UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNN-VP Hải Dương, ngày       tháng     năm 2023

V/v kết quả phối hợp triển khai thử nghiệm
Kho quản lý dữ liệu điện tử và rà soát dịch

vụ công trực tuyến

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 778/STTTT-
BCVTCNTT ngày 24/5/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp
triển khai thử nghiệm Kho quản lý dữ liệu điện tử và rà soát dịch vụ công trực
tuyến. Sau khi rà soát, Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo kết quả tại các biểu mẫu
như sau:

- Biểu mẫu 1: Rà soát các bộ phận cấu thành của TTHC cần điều chỉnh

- Biểu mẫu 2: Thống kê phân loại TTHC

- Biểu mẫu 3: Thống kê thông tin thành phần hồ sơ và kết quả giải quyết
thủ tục hành chính

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo)

Sở Nông nghiệp và PTNT gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c)
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Thị Kiểm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T19:39:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T19:39:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T19:39:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T19:39:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!